
MINISTERSTVO PRÁCE A SOCIÁLNÍCH VĚCÍ
Na Poříčním právu 376/1
128 01 Praha 2

Referent :

Hybernská 24
110 00 Praha

Obiednávka Č. :2018301375 DODAVATEL

[uveďte na dod.listě a faktuře]

~T~e~1~eD~o~n ~: ~5~6~2~ ~ ARCDATA Praha,
Bankovní snoiení :

s.r.o.

Číslo bank. účtu
IČ :00551023
Vvstaveno dne : 13.12.2018
Číslo PRV : 2018101017

Na základě výsledků VZMR 62/2018 a v souladu s Rozhodnutím o výběru dodavatele ze dne 19. 11.2018 u Vás objednáváme
níže uvedenou službu:

- podpora SW ArcGIS Desktop 8asic Concurrent Use License na rok 2019

Celková cena činí 1 125 300,00 Kč vČ.DPH.

Součástí objednávky jsou obchodní podmínky dle bodu 2.2 výzvy k podání nabídky, které přikládáme v příloze.

)Ved.odd. 132
Razítko úřadu Objednávající

řed.odboru 13
Povoleno

Strana 1 z 1 Vytiskl: dne 13.12.201807:31:00



Příloha k objednávce Č. 20183001375

2.2. Závazné obchodní a platební podmínky

2.1.1. Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré uvedené cenové údaje budou
v CZK.

2.1.2. Zaplacením se v prípadě výše uvedené objednávky rozumí odepsání příslušné částky z účtu
zadavatele ve prospěch čísla účtu vybraného dodavatele.

2.1.3. Zadavatel nebude poskytovat zálohy.

2.1.4. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona Č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty a účetního dokladu dle zákona Č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném
znění.

2.1.5. Splatnost faktury vystavené dodavatelem bude nejméně 30 dní ode dne doručení faktury
zadavateli'. Fakturu dodavatel zašle na adresu sídla zadavatele.

2.1.6. Cena bude vybranému dodavateli uhrazena na základě faktury, a to jednorázově po potvrzení
předání všech příslušných a nezbytných údajů pro řádné poskytování podpory licencí v roce
2019.

2.1.7. Přílohou faktury bude podrobná specifikace plnění, které je danou fakturou uplatňováno
k uhrazení.

2.1.8. Zadavatel si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje
požadovaně náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude
opatřena novou lhůtou splatnosti.

1S ohledem na zadávací podmínky uvedené v této Výzvě dodavatel není povinen do své nabídky vkládat
fakturu ani objednávku (či jakékoliv jiné dokumenty, jejichž doložení v rámci nabídky a ve lhůtě k tomu určené
není výzvou a jejími přílohami explicitně vyžadováno).




